令和２年４月１４日

第１学年 保護者 各位

河北町立河北中学校

  校長 堀  俊 一

入学式の内容の変更、臨時休業の延長及び中間登校日について（登校の連絡）

過日実施の臨時登校に対しましてご協力ありがとうございました。その折に

様々な連絡を差し上げましたが、今般県内でも感染者が増加傾向にあることから

標記の件につきまして、変更及び延長をすることになりました。

下記にて連絡させていただきます。ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。

記

１ 入学式含め4/20当日の内容について（変更含む）

（１）日 時 4月20日（月）新入生登校14:20（＊登校時間20分前までは来校しない）

保護者着席完了14:50 入学式15:00～15:40

               記念撮影及び学級活動15:45～16:40のち下校

（２）変更点 ①新入生および保護者・教職員のみで実施（上級生参加なし）

②保護者の参加は2名までとさせていただきます。また、新入生・

保護者ともに県外に移動滞在した場合は帰県翌日から起算で、2週間を経過しない

方の参加はご遠慮ください。（その際は学校に申告ください。）

       ③新入生及び参加される方はマスクを着用願います。自作の物で

も結構です。また、必ず検温し37.5度以上の方は来校しないよ

うお願いします。

（３）提出物等 ・4/20（月）まで提出するよう連絡された物：教科書・ネームペン含む（詳細10日連絡）

         ・4/21（火）に提出予定の「きわめる6年生」「休業中に頑張るぞ！プリント」

２ 臨時休業の延長 及び 中間登校日（5月1日）について

（１）期 間 入学式の翌日、4月21日（火）より5月10日（日）まで

（２）中間登校日5月1日（金）について

  ①登校時間 11:00（完全下校12:00）（＊登校時間20分前までは来校しない）

②内 容 ア 休業中の学習の進捗状況の確認

     イ 休業中の過ごし方について

        （＊詳細は学年ごと20日に指示を受けた内容で）

③その他 ア 自宅を出る前に必ず検温をしてきてください。

     イ 1年生保護者としてメール登録をお願いします。上級生に兄弟姉妹がいる場合でも「1年保護者」として登録願います。

ウ 問合せ先 河北中学校71-1114（教務主任 佐藤和之）

令和２年４月１４日

第２学年 保護者 各位

河北町立河北中学校

  校長 堀  俊 一

4月20日の日程変更、臨時休業の延長及び中間登校日について（登校の連絡）

過日実施の臨時登校に対しましてご協力ありがとうございました。その折に

様々な連絡を差し上げましたが、今般県内でも感染者が増加傾向にあることから

標記の件につきまして、変更及び延長をすることになりました。

下記にて連絡させていただきます。ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。

記

１ 4月20日（月）当日の内容について（変更含む）

（１）登校日時 4月20日（月）登校時間9:00（体育館に集合）（＊登校時間20分前までは来校しな

い）完全下校10:45（＊入学式には参加しません。下足置き場を設けます。）

（２）内 容  ①新学級の確認（各担当教員含む）

②提出物の確認（教科書は持参しなくてよい）

  ア．スペシャル課題  イ．春休み計画表

  ウ．5教科テキスト（1冊）

オ．10日に未提出だったもの

カ．（自学ノートは継続して進めておくこと）

③休業延長期間の課題及び過ごし方について連絡指示

２ 臨時休業の延長 及び 中間登校日（5月1日）について

（１）期 間 入学式の翌日、4月21日（火）より5月10日（日）まで

（２）中間登校日5月1日（金）について

  ①登校時間 9:00（完全下校10:45）（＊登校時間20分前までは来校しない）

②内 容  ア．休業中の学習の進捗状況の確認

      イ．休業中の過ごし方について

        （＊詳細は学年ごと20日に指示を受けた内容で）

３ 感染拡大防止へのご協力のお願い

（１）生徒のみなさんで県外に移動滞在した場合は帰県翌日から起算で、2週間を経過しな

い場合の登校はしないようにしてください。（その際は学校に申告ください）

（２）登校日はマスクを着用願います。自作の物でも結構です。また、必ず検温

し37.5度以上の方は来校しないようお願いします。

（３）その他問合せ先 河北中学校71-1114（教務主任 佐藤和之）

令和２年４月１４日

第３学年 保護者 各位

河北町立河北中学校

  校長 堀  俊 一

4月20日の日程変更、臨時休業の延長及び中間登校日について（登校の連絡）

過日実施の臨時登校に対しましてご協力ありがとうございました。その折に

様々な連絡を差し上げましたが、今般県内でも感染者が増加傾向にあることから

標記の件につきまして、変更及び延長をすることになりました。

下記にて連絡させていただきます。ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。

記

１ 4月20日（月）当日の内容について（変更含む）

（１）登校日時 4月20日（月）登校時間11:00（教室に荷物を置き体育館に集合）

（＊登校時間20分前までは来校しない）完全下校12:00（＊入学式には参加しません。）

（２）内 容  ①提出物の確認

 ア デイリーライフ

イ 臨時休校中の課題「○○名人になる十日間」プリント

②休業延長期間の課題及び過ごし方について連絡指示

２ 臨時休業の延長 及び 中間登校日（5月1日）について

（１）期 間 入学式の翌日、4月21日（火）より5月10日（日）まで

（２）中間登校日5月1日（金）について

  ①登校時間 13:00（完全下校14:00）（＊登校時間20分前までは来校しない）

②内 容  ア 休業中の学習の進捗状況の確認

      イ 休業中の過ごし方について

        （＊詳細は学年ごと20日に指示を受けた内容で）

３ 感染拡大防止へのご協力のお願い

（１）生徒のみなさんで県外に移動滞在した場合は帰県翌日から起算で、2週間を経過しな

い場合の登校はしないようにしてください。（その際は学校に申告ください）

（２）登校日はマスクを着用願います。自作の物でも結構です。また、必ず検温

し37.5度以上の方は来校しないようお願いします。

（３）その他問合せ先 河北中学校71-1114（教務主任 佐藤和之）